

Laurberg Entreprenør ApS
Over Vrøndingvej 40, 8700 Horsens

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 40 14 50 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2024.

Linda Merethe Ohlsen Laurberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Laurberg Entreprenør ApS Over Vrøndingvej 40 8700 Horsens
	CVR-nr.: 40 14 50 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	5. regnskabsår
Direktion	Linda Merethe Ohlsen Laurberg, Over Vrøndingvej 40, 8700 Horsens
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	L. Laurberg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve entreprenærvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.001.542 kr. mod 8.055.403 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -995.314 kr. mod 1.584.732 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af tab på en kundes konkurs samt et enkeltstående projekt med utilfredsstillende dækning.

Selskabets moderselskab har til styrkelse af selskabets kapitalberedskab konverteret t.kr. 1.000 af dets tilgodehavende til egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	5.001.542	8.055.403
1 Personaleomkostninger	-5.633.373	-5.499.373
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-409.962	-332.588
Driftsresultat	-1.041.793	2.223.442
Andre finansielle indtægter	8.419	15.260
2 Øvrige finansielle omkostninger	-243.940	-221.734
Resultat før skat	-1.277.314	2.016.968
Skat af årets resultat	282.000	-432.236
Årets resultat	-995.314	1.584.732
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-995.314	-415.268
Disponeret i alt	-995.314	1.584.732

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	2.410.124	2.720.831
4 Indretning af lejede lokaler	59.432	62.134
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.469.556</u>	<u>2.782.965</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.469.556</u>	<u>2.782.965</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	158.771	207.742
Varebeholdninger i alt	<u>158.771</u>	<u>207.742</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.590.631	2.218.916
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	85.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	250.000
Tilgodehavende selskabsskat	1.397	27.253
Andre tilgodehavender	478.146	391.788
Tilgodehavender i alt	<u>2.070.174</u>	<u>2.972.957</u>
Likvide beholdninger	70.781	27.630
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.299.726</u>	<u>3.208.329</u>
Aktiver i alt	<u>4.769.282</u>	<u>5.991.294</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.130.996	1.126.310
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Egenkapital i alt	1.255.996	3.251.310
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	282.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	282.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	419.085	737.736
Langfristede gældsforpligtelser i alt	419.085	737.736
Kortfristet del af langfristet gæld	314.000	304.000
Gæld til pengeinstitutter	631.645	130.414
Leverandører af varer og tjenesteydelser	393.090	723.667
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.017.021	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	87.232
Anden gæld	738.445	474.935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.094.201	1.720.248
Gældsforpligtelser i alt	3.513.286	2.457.984
Passiver i alt	4.769.282	5.991.294

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.541.578	0	1.666.578
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-415.268</u>	<u>2.000.000</u>	<u>1.584.732</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.126.310	2.000.000	3.251.310
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-995.314</u>	<u>0</u>	<u>-995.314</u>
Tilskud	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.130.996</u>	<u>0</u>	<u>1.255.996</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.011.318	4.906.821
Pensioner	579.598	552.535
Andre omkostninger til social sikring	42.457	40.017
	<u>5.633.373</u>	<u>5.499.373</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.445	0
Andre finansielle omkostninger	210.495	221.734
	<u>243.940</u>	<u>221.734</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2023	3.562.358	2.389.400
Tilgang i årets løb	250.554	1.509.958
Afgang i årets løb	-280.000	-337.000
Kostpris 31. december 2023	<u>3.532.912</u>	<u>3.562.358</u>
Afskrivninger 1. januar 2023	-841.527	-616.640
Årets afskrivninger	-407.261	-329.887
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	126.000	105.000
Afskrivninger 31. december 2023	<u>-1.122.788</u>	<u>-841.527</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.410.124</u>	<u>2.720.831</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	67.536	67.536
Kostpris 31. december 2023	67.536	67.536
Afskrivninger 1. januar 2023	-5.403	-2.701
Årets afskrivninger	-2.701	-2.701
Afskrivninger 31. december 2023	-8.104	-5.402
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	59.432	62.134

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.365 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.700 t.kr. samt i selskabets bankindestående Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	159
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.590
Produktionsanlæg og maskiner	2.470

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 435 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid fra 2 måneder til 42 måneder med en samlet restleasingydelse på 1.160 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet arbejdsgaranti i Middelfart Sparekasse på t.kr. 790 samt i Vækstfonden på t.kr. 927 pr. 31. december 2023.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med L. Laurberg Holding ApS, CVR-nr. 43317172, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.